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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71324044C

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit HYDEV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr 2, Rruga 
"Elbasanit", Vila nr 71. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin, projektimin, realizimin, ristrukturimin, instalimin, 

operimin, drejtimin dhe mirembajtjen e zakoneshme dhe te 
jashte zakoneshme te impjanteve per prodhimin e energjise 
nga burime te rinovueshme ose te asimilueshme ne ambiente 
civile, industriale, agrare dhe ne te trete, edhe kur jane te 
destinuara, pjeserisht ose plotesisht, per ngrohje; tregtimin e 
materialeve, ne keto te perfshira mbetjet kur perdoren ne ate 
menyre, te nevojshme per ushqimin e nje lloji te vecante 
impiantesh; shitja dhe shperndarja e energjise elektrike dhe 
nxehtesise; dhenia borxh tek te trete qofshin publike apo 
private, te sherbimeve te lidhur me menaxhimin e energjise 
edhe kur i referohet ndertesave civile dhe industriale; 
Studimin dhe rishikimin e instrumentave administrative, 
teknike dhe urbanistike te duhura per marrjen e lejeve dhe 
licencave te nevojshme; Gjetjen e mjeteve financiare te 
nevojshme per realizimin e punimeve dhe funksionimin e 
impianteve; Zhvillimin e cfaredolloj aktiviteti tjeter qe te jete 
e lidhur me ato te mesiperme si dhe permbushjen e cfaredo 
akti qe lidhet me realizimin e tyre, si dhe nisjen e mbarimin e 
te gjitha veprimeve administrative, finanziare dhe ekonomike 
te nevojshme ose te dobishme ne realizimin e qellimeve te 
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mesiperme. Shoqeria, do te mund gjithashtu te zhvilloje te 
gjitha veprimet tregtare, financiare, industriale, te luajteshm 
apo te palujteshme, te jape me qira te treteve ndermarrjen e 
vet, te jape garanci, ne pergjihesi edhe ne favor te te treteve, 
si dhe te hyje ne ortakeri per arsye investimi si drejtperdrejt 
edhe jo drejt per drejt me shoqeri italiane, te huaja, 
konsorciume, rrjete shoqerish dhe struktura te ngjashme, qe 
kane objekt veprimtarie te ngjashme apo te lidhur me tonen.
Alessandro Bosio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2017                Deri: 23/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Luca Saulino12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2017                Deri: 23/01/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AlessandroBosio
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LucaSaulino

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDEV
E-Mail: enkeleda.tomi@etg.al  
Telefon: 0039 349 30 66 689  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611DBB6A-9A72-452E-A5D3-80729080FF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A6AF51-A839-4920-AE82-DB347912771F
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-122583-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031755-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enkeleda.tomi@etg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr 2, Rruga "Elbasanit", Vila nr 71.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Eduart Mano, Pallatet Xhelili, Godina 2, Shkalla 1, Kati Kupole;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DB8B8E-E90C-4CA1-BE8B-DD71E79F37ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE151582-81DD-4187-95F9-4D7C2AE336AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD95351-9164-41A4-A328-AADDCCBA1C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAD9D19-5DD0-4DC4-94D1-F22A82A38A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAD9D19-5DD0-4DC4-94D1-F22A82A38A76

